
KEo4 1.10,4 UR006
obec LoUčoViCe, lČo 00245984

ZastUpitelStVu předloženy

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

rozpočtu:

Příimy
Změna po změně Název

Par PoI org7 org2 N+z+IJz ZJ MIJ Původní hodnota
250 000,00

5 000,00

60 000,00

34 658,00

0,00

?7 47I,2a
50 000,00

B 343,00

6 600,00

92 000,00

271 47L,20 Přílem z dan ě z příjmů fyzic§ch osob
),L12

1335

L342

]-349

4ILL

55 OO0,0O Příjem z poplatku za odnětí pozemku

68 343,00 Píílern z poplaiku z poby,tu

41 258.0O Příjem ze zrušených míStníCh poplatkŮ

92 O00,00 Neinvestiční přljaté transfery Z
9B187

20 000,00 3 094,40 23 094,40 Příjem z poskyování sIužeb,
2141 2LI1-

18 6l"4,00 2 000,00 20 6]_4,00 Přijaté neinvestiční prříspěv§ a náhrady
36L2 2324

t96 ]_65,13 69 B55,12 266 020,25 Přijaté nelnvestlcn l příspěv§ a náhrady
3723 2324

235 200,00 Příjem z pos§iováníslužeb,
622t2II1 l]-7 800,00 117 400,00

3 331,00 3 331,00 Neidentifikované příjmy
6409 232B

7O2 237,73 380 094,72 1 082 331,85
Přfrmy celkem

Il4

opatřeníschválené č.8I2o22

3 094,40

534

23 094,40 vnitřní obchod

18 614,00

69 855,12

117 400,00

20

zb6 sběr a svoz ostatních

235 Humanitární zahraniční pomoc

jiných

01

0,00

0,00 ostatní činnosti nezaraz ene



obec LoUčovice, lČo 00245984

Výdaie
Par Pot olg7 org2

22t2 6L2I

Celkem zaPal,,2212
2219 57]L

CeIkem zaPar:2279
23La 6L2I

Celkem zaPari 23!o

23215L69
celkem zaPaíi2327

33]_9 5194

celkem za Par: 3319

3392 5164 B

Celkem zaPaí| 3392

3612 5]-39

36L2 5I7t
celkem zaPari 36t2

3613 5169

Celkem za Par: 3613

3639 5021-

3639 5139

3639 5156

3639 5424

Celkem za Par: 3639

3729 5L69 3729

Celkem zaPari 3729

4351 5137

435L 5424 435L

celkem za Par: 4al51

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

KEo4 1.10,4 UR006

po změně Název

66414t,8] Stavby

664 741,87 Silnice
L76 B9a,47 oprav^/ a udržování

176 890,47 ostatní záležitosti pozemn Ích

15 384 265,15 Siavby

15 384 255,15 Pitná Voda

75 689,68 Nákup ostatn ích služet]

75 689,68 Odvádění a čistění odpadních vod a

41 545,00 Výdaje na věcné dary

41 545,00 ostatní záležitosti kuItury

ge i]_s,oo Nájemné

38 115,00 zamová činnost v kultuře

17B 788,00 Nákup materrálu jinde nezaíazelý

I252 222,33 Opraw a udržování

1 4í!1 010,33 Bytové hospodářswí

28 423,97 Nákup ostatních služel]

28 423,97 Nebytové hospodářswí

86 580,00 oStatní osobni ýdale
2B27Og,23 Nákup materiálU ]inde nezařazený

323 8g2,25 Poholne nmory a lnaziva

39 420,0O Náhrady mezd a příspěvky v době

732 6o!,Aa Komunání služby a územní rozvoj

1 182 70B.80 \ákL]p ostatních služeb

-1 182 708,80 ostatní nakládání s odpady

41 26],,00 D robný dlou hodobý hmotný majetek

35 392,16 Náhrady mezd a příspěv§ v době

76 653,16 osobní asistence, peČovatelská

6 25B,00 Nákup materiálu jinde nezaiazený
a činnosti v oblasti

N+z+Uz ZJ MtJ Původní hodnota
0,00

0,00

L2o 645,4]

r20 645,47

L4 )BL 777 ,31

14 o87777,37

66 903,63

66 903,63

40 000,00

40 000,00

33 275,00

33 275,00

173 002.00

7246769,03
I4]-9 771,03

21 970,00

21 970,00

B0 000.00

200 000,00

300 000,00

38 732,00

618 732,00

-1 298 868,B0

-1 298 868,80

38 7B0,00

32 465,16

7í245,L6

Změna

66414L,B1

664 747,a7

56 245,00

56 245,00

L 3a2 4B1 ,78

7 302 487 ,78

B 786,05

8 786,05

]_ 545,00

1 545,00

4 840,00

4 840,00

5 786,00

5 453,30

11 239,30

6 453,97

6 453,97

6 5B0,00

82709,23
23 892,25

6B8,00

113 869,48

116 ].60,00

116 160,00

2 4BL,a0

2921 ,oa

5 408,00

3 B92,00

3 892,00

2 366,00

2 366,00 6 258,00 ostatní služby4379 5139

Celkem zaPar:4379 55 O00,00 ochran né pomůcky
00453 0,00 55 000,00

55 000,0055t2 5L32

Celkem zaPaí|5512
0,00 55 000,00 Požární

1 466,04 Nákup materiálu jinde nezaŤazený

3 21,4,4B Nákup materiálu jinde nezařazený

4 2]L,aa Pohoštění

ochřana - dobrovolná část

6115 5]_39

6]_15 5139

6115 5175

celkem za Pař: 6115

98187

0,00

0,00

0,00

0,00

1466,04
3 2L4.4B

4 2]L,aO

8 951,52 8 951,52 Vo|lry do zastupitel stev územních

1, L52 25].B4

28 110,38

1 180 368,22

242 9a8,23

1 738,00

244646,23

]- 395 166,07 úroky vlastní

6L7I 5L4L

6I1L 5424

Celkeln zaPa(| 6L7l

29 848,38 Náhrady mezd a příspěvky v době

7 425 0t4,45 Činnost místní správy

01 10 000,00

10 000,00

10 000.00

10 000,00

zo ooo,oo ostatní osobnívldaje

20 000,00 Hu manltarnl zahraniční pomoc prlma622L 5o2L

celkem zaPar,,622I
Výdaje celkem

Financování
Par Pol org7

B]_].5

celkem za par:

org2 N+z+Uz

16 369 711,08 26L2740,2o 78 982 45í,28

zJ MU Původní hodnota Změna po změně Název

z sos ozs,as Změny Stavu proStřed
2232 645,48

2232 645,Aa

1
]_5 735 9B0,35

15 735 980,35 17 968 625,83

17 968 625,83
15 735 980,35 2232 645,4a

Financování celkem

Změna záv azný ch ukazatelů

214



KEo4 1,10,4 UR006

obec Loučovice, 1Čo 00245984

Zm ěna záv azný ch u kazatel ů

Příjmy
Par Pol Nst Zdr lJz org7 org2

Rozpočtové změny s dŮvodovou zprávou

Původní Změna po změně Název

B0 368 3B7,01 Bez paragra.fu

33 094,40 Vnitřní obchod

890 614,00 Bytové hospodářství

270 O3B,25 Sběr a svoz ostatních

3B3 600,00 Humanitární zahraniční

3 331,00 Ostatní činnosti jinde

81 949 064,66

po změně Název

3 4t4741,87 siInice

LBS 780,47 Ostatní záležitosti

]_5 950 465,15 Pitná voda

5 002 689,68 Odváclění a čištěttí

77 545,00 Ostatní záležitosti kultury

911 150,02 Zájmová činnost v kultuře

2 677 361,33 Bytové hospodářství

95B ].53,7B Nebytové hospodářství

6 B52 6,18,30 Kornunální služby a

11 37B 578,19 Ostatní nakládání s

35 689 O11,16 Osobní asistence,

1_63 758,00 Ostatrlí služby a činnosti

6 346 240,76 Požární ochrana -

B 951,52 Volby do zastupitelstev

g 07t 4g2,g7 Činnost rnístní správy

]_7]- 629,00 Hurnanitární zahraniční

98 864 L67,2o

0000 XXXX XxX

2141 XXXX XXX

36].2 XXXX xXX

3723 XXXX XXX

6221 XXXX XXX

6409 XXXX xXX

Příjmy cetkem

Výdaje
par pol Nst zdr

2212 XXXX XXx X

2219 xxxx xxx x
2310 xxxx XXx x
2321 XxxX XXX x
3319 XXXX XXx x
3392 XXxx xxx X

3612 XxxX XXx X

3613 XxxX XxX x
3639 XXxx xxx x
3729 XXXX XXX x
4351 XXXX XXX x
4379 xXXx XXx X

5512 XXXX xxx x
6115 xXXx XxX X

6171 XxxX XXX x
6221 XxxX xXX x

Výdaje celkem

xxxxx XXXXX XXxXx

XXXXX XXXXX xxxxx
XXXXX XXXXX XXXXX

XXXxx XXXxx xxxxx
XxXxX xxxxx XXXXX

xxxxx XxXxX xxxxx

80 183 972,8t

30 000,00

B88 614,00

200 183,13

266 200,00

0,00

B]. 568 969,94

Původní
2 750 000,00

133 535,47

L4647 977,37

4 993 903,63

76 000,00

906 310,02

2 666 L22,o3

951 699,81

6738748,82

71-262 41B,19

35 683 603,16

161 392,00

6 297240,76

0,00

8826 846,74

1_6l- 629,00

96 251 427,00

t844t4,z0
3 094,40

2 000,00

69 855,]-2

117 400,00

3 331,00

3B0 094,72

Změna

664741,87

56 245,00

L3o287,78
8 786,05

15lL5,00

4 840,00

11239,30

6 453,97

113 869,48

116 160,00

5 408,00

2 366,00

55 000,00

8 951,52

241.646,23

10 000,00

2 61-2740,20

X

X
X

x

x

lJz org7 org2

xxxxx XXXXX XXXXX

XXxXx XXXXX XXxxX

xxxxx XxXXx xxXXX

xxXXX XXXXX xxXXX

XXXXX XXxxX XXXXX

xxxxx xxxxx Xxxxx

xxXXX xXXxX Xxxxx

xxxxx XXXXX xxxxx
XXxxX XXXXX XXXXX

xxxxx XXxXx xXxXX

xxxxx XxXXx xxxxx
xxxxx xxxxx XXXXX

Xxxxx XXxxX xXXXx

XXXXX XxXxX xXXXx

XXXXX XxXxX XxXxX

xxxxx xxxxx XXXXX

Financování
par pol Nst zdr

Změna po změně Název
L]z orq7 org2 Původní

2 232 645,48 59 555 625,83 F lNANCoV Áttí
x xxxxx XXXXX XXxXX 57 322 980,35

0000 8xxx xXX

Financování celkem 57 322 980,35 2 232 645,48 59 555 625,83

Důvodová zprávak rozpočtovému opatření č, 8

Vsouladusustanovením§16zákonač.25O]2OO0Sb.,orozpočtovychpravidlech-úzelníchrozpočtůdojdekrozpočtovému
opatřenív případě .rc. ,"ň*výcn prostreJřň *.""-ných ukazaielích (např. změna objemu nebo přesuny mezl

ukazateli)

alÁ

.j



KEo4 1,10.4 UR006

obec Loučovice, lČo 00245984

schváleno usnesením : starosta

Zpracoval: Jana Borecká dne: 1,2,t0,2022

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Na zasedání dne: 16.09,2022

Obecni úřad Loučovice

Pisemnost byla zveřejněna na úřední desce i způsobem

umožňujicí dálkolry přistup na wwv,loucovice,info :

Vyvěšenadne:.. . .1.§. .1§, .;$?,?,

Sejmuta dne, ,,

Raziiko a podpis oCpovědného pracovníka:

GBÉ.*:Féi U
L§,*s*vi

LoučoviQ€ 51,
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